

# **KFB Holding ApS**

**Admiralgade 17, 1066 København K**

**CVR-nr. 34 88 59 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

**Kim Frisch Bøgelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KFB Holding ApS Admiralgade 17 1066 København K
	CVR-nr.: 34 88 59 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Frisch Bøgelund
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	KB Consulting ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i selskaber, der ligger inden for selskabets formål, som er investeringsvirksomhed, konsulentydelse, administration af anlægsaktiver samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.063 kr. mod -9.052 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.945 kr. mod 20.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.063</b>	<b>-9.052</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.146	28.580
Andre finansielle indtægter	15.032	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.226	-1.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.889</b>	<b>17.959</b>
Skat af årets resultat	1.056	2.314
<b>Årets resultat</b>	<b>46.945</b>	<b>20.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.146	4.639
Disponeret fra overført resultat	-59.501	-134.366
<b>Disponeret i alt</b>	<b>46.945</b>	<b>20.273</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	297.470	246.324
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>397.470</u>	<u>346.324</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>397.470</u></b>	<b><u>346.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	38.126	13.829
	Andre tilgodehavender	29	0
	Tilgodehavender i alt	<u>38.155</u>	<u>13.829</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	211.919	0
	Værdipapirer i alt	<u>211.919</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	0	166.299
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>250.074</u></b>	<b><u>180.128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>647.544</u></b>	<b><u>526.452</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.510	78.364
Overført resultat	110.843	170.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>320.353</b>	<b>328.708</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	51	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	280.128	164.757
Selskabsskat	33.070	6.890
Anden gæld	13.942	26.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	327.191	197.744
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>327.191</b>	<b>197.744</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>647.544</b>	<b>526.452</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	73.725	304.710	458.435
Resultatandel	0	4.639	-134.366	-129.727
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	150.000	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-150.000	-150.000
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	78.364	170.344	328.708
Resultatandel	0	51.146	-59.501	-8.355
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	-55.300
	<b>80.000</b>	<b>129.510</b>	<b>110.843</b>	<b>320.353</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
Dagsværdi 31. december		211.919
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		13.750

	2020	2019
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	9.226	1.569
	<b>9.226</b>	<b>1.569</b>

### 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	167.960	167.960
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>167.960</b>	<b>167.960</b>
Opskrivninger 1. januar	78.364	49.784
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	51.146	28.580
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>129.510</b>	<b>78.364</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>297.470</b>	<b>246.324</b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
KB Consulting ApS	København	100 %

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Frisch Bøgelund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-06-28 06:14:39Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-06-28 06:17:50Z

NEM ID 

## Kim Frisch Bøgelund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-015633471992

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-06-28 14:52:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WBEVU-4NVQI-7CL6F-XVEVY-MAXFL-XSUWN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>